
ICO: 31592503Dodávatel':

Bankové spojenie:
IBAN:

DIC: 2020449189

IC DPH: SK2020449189

Poradca podnikatel'a, spol. s r.o.
Martina Rázusa 23A
01001 Žilina

Slovenská republika
184196713/7500
SK77 7500 0000 0001 84196713

Vaša objednávka:

Objednávka:

Konštantný symbol: 0308

Poradca podnikatela, spol. s r.o.
Martina Rázusa 23A. 010 01 Žilina
"D+4"

OP1504

Variabilný symbol: 5021507011

"UV"
010 02 Žilina 2

Zapisaná v obchodnom registri Okresného súdu v Žiline oddiel Sro. vložka 1408/L

Telefón: 04117053600; Fax: 04117053343

Odberatel':

Košice - Kavecany - Mestská cast
Široká 17/A
04001 Košice 1

Prevodný príkaz

'- DIC: 2020762942
Ko~ ve, ,

~ríjemca:
Fakturacná adresa'

Košíce - Kavecany - Mestská cast'

~iroká 17/A
014001Košice 1

Dátum vystavenia:

Dátum splatnosti:

Dátum prijatia platby/dodania:

Platobné podmienky:

Prepravné podmienky:

14.5.2015

14.5.2015

07.05.2015 I

v C 01

/~'S-. Zo/r­
6'19

Císlo partnera: 630322 ICO: 00690902

ICDPH:

Fakturujeme vám nasledovné položky lv cenách je už zahrnutá uvedená zl'ava):
Oznacenie Pocet MJ MJ

Popis dodávky

;SqQC16PUBOOO .. /71;·7:n' ,;
q~n~ a"ý,ptqyníSlY9 -8(~9pla,lD~:.:?9
SPMP16PUBOOO 1,00 KS
Personálny a mzdový poradca podnikatela - predplatné 2016

Celková cíastka uhradených záloh

Zálohové doklady c. : 5915018430

DPH

20% 60,40
72,48

60,40
72,48

145,85

Objednávka
Zlava%

OP1504
-20,gg

OP1504
-20,00

EUR

Rekapítulácía DPH

Základ DPH

Ciastka DPH

Zaokrúhleníe

Celkom k úhrade vrátane DPH

0%

0,00

10%

0,00

0.00

20%

121,54

24,31

Celkom

121.54

24,31

0.00

0,00

EUR

EUR

EUR

EUR

Vyhotovil: Bartaková Katarina
Telefón cali centrum: 041/7053600

© -=Zpracováno informacnim svstémem ES09, www.eso9.cz=-

Podpis a peciatka:


